
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

31 жовтня 2024 року   м. Рівне     № 5671 

 

 

Про внесення зміни до Комплексної  

міської соціальної програми "Турбота"  

на 2024–2026 роки, затвердженої  

рішенням Рівненської міської ради  

від 23.11.2023 № 4095 

 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи закони України та постанови Кабінету Міністрів України, що 

стосуються сфери соціального захисту населення, з метою поглиблення 

співпраці з громадськими організаціями (об’єднаннями, товариствами), 

благодійними організаціями і фондами, діяльністю яких є надання послуг 

населенню на території Рівненської міської територіальної громади та сприяння 

її розвиткові, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміну до Комплексної міської соціальної програми "Турбота" на 

2024–2026 роки, затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 23.11.2023 

№ 4095 (зі змінами, внесеними згідно з рішеннями Рівненської міської ради від 

29.02.2024 № 4436 та від 20.06.2024 № 4986), доповнивши підрозділ 1 

"Організаційні, інформаційні заходи та взаємодія з громадськістю" розділу 5 

"Напрями діяльності та заходи Програми" пунктом 1.11 такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Строки 

вико-

нання 

Джерела 

фінансу-

вання 

Виконавці 

1.11 Забезпечувати підтримкою 

в натуральній формі та 

матеріальними цінностями, 

які перебувають у власності 

Рівненської міської територіальної 

громади, такі громадські організації 

(об’єднання, товариства), 

благодійні організації і фонди, 

Постійно Бюджетні 

кошти, а 

також інші 

джерела 

фінансува

ння, не 

заборонені 

чинним 

Департамент 

соціальної 

політики 

Рівненської 

міської ради. 

Громадська 

організація 

"Клуб 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 31.10.2024 № 5671 
 

2 

№ 

пор. 

Заходи Строки 

вико-

нання 

Джерела 

фінансу-

вання 

Виконавці 

діяльністю яких є надання послуг 

на території Рівненської міської 

територіальної громади та 

сприяння її розвиткові: 

– Громадську організацію "Клуб 

історичної реконструкції 

"Оствиця"; 

– Благодійний фонд "Спільна 

мрія" 

законодав

ством 

історичної 

реконструкції 

"Оствиця". 

Благодійний 

фонд "Спільна 

мрія" 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань охорони здоров’я, материнства і дитинства та соціального 

захисту населення, захисту учасників бойових дій і членів сімей загиблих 

героїв Небесної сотні та учасників бойових дій і секретарю міської ради 

Віктору Шакирзяну, а організацію його виконання – директору Департаменту 

соціальної політики Рівненської міської ради Олені Петрик. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


